
1 

 

Dodatek č. 3 

ke S M L O U V Ě   O   D Í L O 

č. MVJI – 257/2021 

 

uzavřené dne 04.05.2021 podle § 2586 Občanského zákoníku a jeho následných ustanovení. 
Smluvní povinnost vyplývá ze zákona č. 20/1987 Sb. o státní památkové péči ve znění 
pozdějších předpisů. 
 

1. Smluvní strany 
 

Objednatel: VODOVODY A KANALIZACE 
Svazek vedený v rejstříku dobrovolných svazků obcí u Krajského úřadu Kraje Vysočina   
Sídlo: Kubišova 1172, 674 01 Třebíč 
Zastoupený: Ing. Pavlem Janatou, předsedou představenstva 
Osoba oprávněná jednat jménem svazku: Ing. Karel Nedvědický, tajemník svazku 
IČ: 60418885 
Bankovní spojení: ČSOB, a.s. 
Číslo účtu:                        108656415/0300 
(dále jen objednatel) 

 
a 
 

Zhotovitel: Muzeum Vysočiny Jihlava, příspěvková organizace 
 Masarykovo nám. 55, 586 01 Jihlava 
Zastoupený:  RNDr. Karlem Malým, Ph.D., ředitelem Muzea Vysočiny Jihlava, p. o. 
Nadřízený orgán: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava 
IČ: 00090735 
Neplátce DPH 
Peněžní ústav: Česká spořitelna, a.s. Jihlava 
Číslo účtu: 1466060309/0800 
Organizace je zapsána v OR vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl Pr., vložka 1292 
Zástupce oprávněný jednat:  
ve věcech smluvních: RNDr. Karel Malý, Ph.D., maly@muzeum.ji.cz, 567 573 892 
ve věcech technických: Mgr. Aleš Hoch, Ph.D., hoch@muzeum.ji.cz, 567 573 890 

(dále jen zhotovitel) 

 
 

I. 

Smluvní strany se dohodly, že v Článku 3. – Termín plnění v odstavci 3.3. se datum 15.12.2022 
ruší a nahrazuje se novým datem 15.12.2023.  
 

mailto:maly@muzeum.ji.cz
mailto:hoch@muzeum.ji.cz


2 

 

II. 

 
Ostatní podmínky a ujednání uvedené ve smlouvě o dílo se nemění a zůstávají v platnosti. 
 
 
Tento dodatek č.2 je nedílnou součástí shora citované smlouvy o dílo a nabývá platnosti dnem 
uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních stran. Dodatek č. 3 nabývá účinnosti zveřejněním v 
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
 
Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku a s celým obsahem tohoto 
dodatku souhlasí. 
 
Tento dodatek je vyhotoven ve třech exemplářích, z nichž jeden obdrží zhotovitel a dva objednatel. 
 
Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.  
 

 

 

 

 

V Třebíči dne                    V Jihlavě dne 

 

Objednatel  Zhotovitel 

VODOVODY A KANALIZACE  Muzeum Vysočiny Jihlava, p. o. 

 

 

 

……………………………….     …….……………………….. 

Ing. Karel Nedvědický     RNDr. Karel Malý, Ph.D.  

     Tajemník svazku              ředitel Muzea Vysočiny Jihlava 

 

 



 3 

 


		2022-11-14T10:26:31+0100
	Ing. Karel Nedvědický


		2022-11-21T19:27:09+0100
	RNDr. Karel Malý, Ph.D




